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Dünya’da Müslümanların çoğunlukta olduğu ülkeleri savaş alanı peki
ama neden?
Satırla kafa kesiyor, ciğerleri söküp yiyorlar. Yakıyorlar, yıkıyorlar, katlediyorlar. İslam dünyasında
kim en iyi Müslüman, tartışması yaşanıyor. 1400 yıldır bitmeyen bir kavgadır bu. Kimse kimseyi
beğenmiyor. Herbiri birinin peşinden gidiyor, en doğru yol budur diyor. Hiçbir konuda uzlaşmış
değiller.
 
Tek kutsal kitap, tek peygamber-elçi olmasına rağmen herkese göre bir İslam algısı var. Peki ama
neden? Kuran tefsirleri bile aynı değil. Kavramlara verdikleri anlam da aynı değil.
 
Yaşadıkları önemsedikleri de aynı değil. Peki neleri aynı?
 
Müslümanlar; kin nefret öfke içinde, kanın vahşetin pençesinde kıvranıyorlar.
Birileri birilerinin saf temiz dini duygularının üzerinde servet, şöhret devşiriyor.
 
Müslümanlar katledilirken; kardeşlikten bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; özgürlükten bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; demokrasiden bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; Amerikan dostluğundan bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; Arap hurafelerinden bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; cennetteki hurilerden bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; uyanıştan-dirilişten bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; halktan ümmetten bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; adaletten-haktan-hukuktan-insanlıktan bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; kürtajdan bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; imajdan bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; türbandan bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; zenginleşiyorlar
Müslümanlar katledilirken; milletten bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; medeniyetler ittifakından bahsediyorlar.
Müslümanlar katledilirken; zalimlerle dostluktan bahsediyorlar
Müslümanlar katledilirken; kimliksizleşiyorlar
Müslümanlar katledilirken; İlahi mesajı bırakıp dünyevileşiyorlar
Müslümanlar katledilirken; bilerek bilmeyerek İblisin yolunda gidiyorlar.
 
İslam ülkeleri; çatışma bölgeleridir. .
İslamcıların kutsadıkları; gerçekte, mal, mülk, cinsellik, katliam, ötekileştirme bölmedir.
 
İblisin çocukları emperyalistler; çıkarcılarla birlikte İslamcılarla ittifak kurarak Müslüman toplumları
birbirine düşürüyor. Yönetim değişimi yaptırtıyorlar. Her iktidara getirilenler despot oluyor.
Yıpranınca bu kez diğer muhalifler destekleniyor, diğerleri katlediliyor. Yani İslam ülkelerinde kısır
döngü sürüyor.
 
Küresel vicdanı uyandırmalıyız. Her birimiz küresel vicdanın bir parçasıyız. İnsanların ailelerini,
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ırklarını, ülkelerini, inançlarını seçme özgürlükleri yoktur. Her bir insan; bir toplumun ve ailesinin
olduğu kadar insanlığın bir üyesidir.
 
Dünyanın her yerinde haksızlıkla vahşice katledilen insanlar, bizim de çocuklarımızdır.
 
İnsanlar; Hak, Özgürlük istiyorlar, İnsanca yaşamak istiyorlar. batıcı sömürücü yönetimin kendilerine
yaptığı zulme razı olmamak. Emperyalist yönetime kayıtsız şartsız teslim olmamak için çabalıyorlar.
 
Dünyanın insanca ve hakça hale gelmesi isteniyor. Küresel despotlar buna izin vermiyor.
 
Dinci, ırkçı görüşlerin yükselişi de ortaya karamsar bir tablo çıkarmıştır. Yaklaşan tehlike büyüktür.
 
İslam ülkeleri; ne yazık ki, küresel zalimlerin ev sahipliğini üstlenmiş durumdadır. Küresel zorbalarla
birlikte teröristlerin örgütlenme ve saldırma üssü haline elmiş durumdadır. .
 
İslam ülkelerinde; etnik kimlik ve mezhep öne çıkarılarak kin öfke ve husumet dalgaları yayılıyor,
Müslümanlar hala uykudadır.
 
Zulme rıza göstermek zulüm, zalimlerin yanında yer almak zalimlere benzemektir.  Gelecekte de
sadece iyiler kazanacaktır. Ademin çocukları yani iyiler kazanacaktır.
 
Günün Sözü: Zalimlerin yanında yer almak zalimliği benimsemektir.
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